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Suriye Diyalog Merkezi Suriye halkını ilgilendiren 
sorunlara ışık tutmayı hedefleyen Suriye menşeli bir sivil 
toplum kuruluşudur. Suriyeliler arasında yardımlaşma 
ve organizasyon ilişkilerini güçlendirmeye çalışır. 2014 
(1435 hicri) yılı başında Merkez birinci danışma forumuyla 
faaliyete başlanmıştır. Daha sonra 2014- 2015 (1435-1436 
Hicri) yıllarında olmak üzere ardı ardına 2 yılda üç 
danışma forumu gerçekleştirildi. Yapılan forumlara ciddi 
katılımın sağlanması sonucunda 2015 yılının sonunda 
Suriye Diyalog Merkezi’nin kuruluşu ilan edildi.
Merkez üç temalı birimden oluşmaktadır. Bunlar ortak 
kimlik ve uzlaşı birimi, politika analizi birimi ve sosyal 
birim. 

GİRİŞ



Suriye diyaloğuna güvenli bir ev, diyalog 
kültürünü desteklemek için öncü örnek olmak

Vizyon

Suriyelilerin ortak zorluklarına pratik çözüm 
bulması, entegrasyon ve birlikte yaşamayı 
gerçekleştirmesi ve ulusal kararları mantıklı 
hale getirmesini sağlayan olumlu diyaloğu 
etkinleştirmek

Misyon

- Diyaloğun profesyonel araçlarına ve 
   edebiyetine uymak
- Konu seçiminde mükemmellik ve 
   zorluklarla mücadele etmek
- Milli menfaat, herhangi bir sınıfsal bağlılık 
   veya dışsal aidiyetlere üstün kabul etmek
- Tüm görüşleri anlamak ve farklı fikirlere 
   saygı göstermek

Değerler
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Ortak kimlik ve uzlaşı birimi Suriye toplumunun ortak kimliğini arama ve 
güçlendirme üzerinde çalışmayı ve toplumunun çeşitli grupları arasında gerekli 
uzlaşı seviyesini oluşturmayı hedefliyor. Aynı zamanda önemli ulusal meselelere 
karşı ortak duruş oluşturmak için Suriye güçleri ve akımlarının bakış açılarını 
birleştirmeye çalışıyor.

Suriye uzlaşı ve diyaloglarını destekleyen tavsiye ve politika önerilmesi için çeşitli 
aktörlerin politikalarının, çıkarlarının ve nedenlerinin tam olarak anlaşılması 
gerek. Bu bağlamda politika analizi birimi Suriye konusunda çeşitli uluslararası, 
bölgesel ve yerel aktörlerin politikalarını analiz etmeyi hedefliyor. 

Sosyal birim devletin onlarca yıllık süren genel baskılarından sonra Suriye 
toplumuna canlılığını ve sağlığını yeniden kazandırmak için inisiyatif almayı 
amaçlıyor. Aynı zamanda onarılabilen durumların onarılmasında katkıda 
bulunmak için Suriye devriminin özel olarak toplumsal yansımalarını 
araştırmayı amaçlıyor. Ayrıca sosyal çalışma kültürünü güçlendirerek toplumun 
güçlendirilmesi, önünün açılması ve saklı olan enerjisinin açığa çıkarılmasına 
katkıda bulunmayı hedefliyor. Aynı zamanda toplumun önemini artıran ve 
merkeziliğini sağlayan, toplumun imkanlarını ve kapasitelerini besleyen bir 
kültür yaratmaya çalışıyor.

Ortak Kimlik ve Uzlaşı Birimi

Politika Analizi birimi

Sosyal birim

Merkez Birimleri
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2019 Yılı 
Faaliyetleri

Suriye Diyalog Merkezi 2019 (1440 hicri) yılında 14 etkinlik gerçekleştirmiş 
ve 22 rapor ve araştırma yayınlamıştır. Bunun yanında merkezin birimleri 
arasında dağıtılan üç proje üzerine çalışmıştır. Faaliyetler aşağıdaki gibi 
sınıflandırılabilir:

16 yayın6 yayın 7 etkinlik4 etkinlik 1 etkinlik2 eğitim 
programı

2 proje1 proje

 Politika
 Analizi

Birimi

 Sosyal
Birim

 Ortak
 Kimlik

 ve Uzlaşı
Birimi
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2019 Yılı 
Projeleri

-5-



“Ulusal Diyalog” Projesi

“Ulusal diyalog” projesi, merkezin “ortak kimlik ve uzlaşı” biriminin ulusal diyalog oluşturmayı ve güçlendirmeyi 
hedefleyen projesidir. Bu projede çeşitli gruplar arasındaki ortak noktaları inceleyen ve geliştiren, ayrım noktalarını 
araştıran ve bunlarla yaşama ve idare etme yollarını belirleyen sistematik yöntemler kullanılmaktadır.

Proje, Suriyeliler arasında toplumsal sözleşmesin 
temellerine ilişkin ortak bir vizyon oluşturmak 
amacıyla, devrim ve muhalif güçlerin çeşitli bileşenleri 
arasında uyum noktaları inşa etmeyi hedeflemektedir.

1- Bilgi çerçevesi oluşturma aşaması: Bu aşamada çeşitli güçler ve ulusal cihetlerin görüşleri arasındaki 
en önemli ortak noktalar ile ayrım noktaları belirleyen bir çalışmanın yanında, Suriye geleceği ile 
ilgili halkın ve seçkinlerin fikirleri hakkında bir anket hazırlanmıştır.  

2- Proje önerme ve bilgi çerçevesinin sonuçları doğrulama aşaması: Bu aşamada çeşitli ulusal güçlere 
ve akımlara (46 ziyarete kadar) ziyaretler yer aldı. Tamamlanmış çalışmanın sonuçları doğrulanmış 
olup devrim kuvvetleri ile projedeki hedeflenen muhalefet arasında büyük bir uzlaşı seviyesinin 
olduğunu vurgulamıştır. 

3- Problematik konular üzerinde uzlaşı zemini hazırlama aşaması: Problematik noktalar belirlendikten 
sonra, her bir noktaya ilişkin ayrıntılı sorular hazırlanmış ve bir grup ulusal kurum ve kişilere (37 
kurum ve kişi) gönderilmiştir. Alınan yazılı cevaplar analiz edilerek, bu problematik konuların 
tartışma kökenleri belirlenmiş ve hedeflenen cihetlerin önerilerine dayanarak uzlaşı sağlayacak 
öneriler geliştirilmiştir.

4- Uzlaşı seçenekleri ve Ulusal Konferans aşaması (devam etmekte): Bu aşamada, en önemli problematik 
konular üzerinde uzlaşı seçeneklerin hazırlanmıştır, kurum ve kişiler ziyaret edilerek onlara Ulusal 
Uzlaşı İnisiyatif belgesi ile uyum ve ayrım noktalarının belgeleri teslim edilmiştir. Böylelikle, devrim 
ve muhalefet güçlerinin Suriye geleceği hakkındaki vizyonlarını yansıtan bir uzlaşı belgesini ortaya 
çıkarmayı amaçlayan genel bir konferans ön çağrısı yapılmıştır.

Suriye Diyalog Merkezi ve Adalet 
ve Barış için Medeniler Kuruluşu 

Danışma 
Forumu 

Projenin temel fikirlerinin tartışılmasıyla 
başlatılmasından yaklaşık üç yıl geçti. Uyum 
ve ayrım noktalarının belgelerinin yanında 
Ulusal Uzlaşı İnisiyatif belgesinin sunulacağı 
ve tartışılacağı bir konferansın düzenlenmesi 
amacıyla, 2019 yılı çalışmalarının büyük 
kısmı olan dördüncü aşama çerçevesinde 
çalışmalar devam etmektedir.

Projenin Amacı:

Projenin Tamamlanan Aşamaları:

Uygulayan Taraflar: Sponsor:

Önceki Aşamaların Tamamlanma 
Süresi:
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Suriye devrimi ve muhalefetin güçleri geçtiğimiz yıllar boyunca çeşitli nedenlerden ötürü ortak 
bünyelerde birleşmede zorluklarla yüzleşmiştir. Bu durum bu güçler arasında ayrışma olduğu ve tek çatı 
altında tek bir siyasi duruş ve vizyon ile toplanma konusunda zorluk yaşandığı kanaatini oluşturmuştur  

Projenin Hedefi:

Projenin Süreci:

Proje merkezin “ulusal kararda ortak nokta, entegrasyon ve rasyonelliği elde etme” misyonundan yola 
çıkılarak devrim ve muhalif güçler arasındaki uyum derecesini tespit etmeyi hedeflemiştir. Bu bağlamda 
merkez bu güçlerin siyasi olaylardaki görüş ve duruşlarını değerlendirerek bir indeks geliştirmiştir. 
İndeks uyumluluk derecesini ölçmek için bu görüşlerin izlenmesini ve analiz edilmesini içeren bilimsel 
metodolojiye dayanarak geliştirilmektedir.

İndeksin Suriye ulusal bağlamındaki öneminden dolayı, merkez, izlenen güçlerden, araştırmacılardan 
ve uzmanlardan gelen geri beslemeye dayanarak ve Suriye ulusal hareketi ile ilgilenen kuruluşlarla iş 
birliği içinde çalışarak bu indeksi geliştirmeye çalışmaktadır. Çıktıları da periyodik olarak (başlangıçta 
her yarıyılda bir) Suriyeli politikacı ve tüm ulusal kurumlarda yayınlanmaktadır.

2018 yılında ilk raporunu yayınladıktan sonra, merkez 2019 yılında Ulusal Uzlaşı 
İndeksi’nin 2 raporunu yayınlamıştır:
İkinci Rapor: 2018 yılının ikinci yarıyılına ait rapordur. Cemaziyelahir 1440’ta (Şubat 
2019) yayınlanmıştır.
Üçüncü Rapor: 2019 yılının ilk yarıyılına ait rapordur. Muharrem 1441’de (Eylül 2019) 
yayınlanmıştır.
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Röportajlar

Suriye Toplumunda Değerler 
Diyalogları Serisi

"Suriye Toplumunda Değerler Diyalogları" serisi bir grup 
uzman ve düşünürle yürütülen diyaloglardan oluşmaktadır. Bu 
diyaloglarla Suriye toplumunda çeşitli siyasi, bireysel, dini ve 
sosyal alanlarda değer sistemini tanıtılması, bu sistemin uğradığı 
değişikliklerin ve üzerindeki Esed rejiminin olumsuz etkilerinin 
tartışılması amaçlanmıştır. Aynı zamanda bu sistemin olumsuz 
yönlerini önlemek ve pozitif olanları geliştirmek için uygun 
çözümlerin araştırılması hedeflenmiştir.

Seri 2019'un ikinci yarısında 
hazırlanmış ve yayınlanmıştır.

Seriyi 
izlemek için:
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2019 Yılının Bazı 
Yayınları
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Özel Yayın
Türklerle Suriyeliler Arasındaki 
Gerilimin Nedenleri, Etkileri ve Çözümü

2011 yılında Suriye devriminin başlamasından bu yana yaklaşık 3,5 
milyon Suriyeli sığınmacı Türkiye’de yaşıyor. Türkiye’nin de siyasi ve 
ekonomik krizler yaşaması ve diğer bazı faktörler sebebiyle Suriyelilerin 
Türkiye’deki varlığı halk arasında ciddi bir hoşnutsuzluk durumunu 
yaratmıştır. Sığınmacılara Türk halkını etkileyen sorunlardan biri olarak 
bakılmaktadır.
İNSAMER ile ortaklaşa hazırlanan bu rapor, hem Türkleri hem 
de Suriyelileri rahatsız eden ve taraflar arasındaki sosyal çatlağı 
derinleştirmeyi hedefleyen “halklar arası gerginlik” durumuna 
odaklanmaktadır.
Aynı zamanda, uyum çabalarına ve pozitif anlayışa katkıda bulunacağı 
umuduyla bir dizi çözüm önerilerine de yer verilen bu çalışma ile iki toplum 
arasındaki sorunların kökleşmesinin önüne geçilmesi hedeflenmektedir.

Yayınlanma tarihi: 1-8-1440 AH - 6-4-2019

Raporu indirmek için:
http://sydialogue.org/tr/115
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Analitik Belge

 DAEŞ Sonrası Radikalizm ve Aşırılık
 Yanlısı Düşüncelerin Geleceği ve
Bunlarla Başa Çıkma Yolları

Yayınlanma tarihi: 29-8-1440 AH - 4-5-2019

IŞİD’in coğrafi varlığını yitirmesinin ardından sosyal, medya ve askeri 
düzeylerde aşırılıkçılık söylemlerinin gerilediği gözlemlenmiştir. 
Dolaysıyla Suriye bağlamında aşırılık olgusuyla başa çıkmak için 
ileriye dönük okumalar sunmak düşüncesiyle Suriye Diyalog Merkezi, 
aşırılık düşüncesi ve tezahürlerinden kaynaklanan tehlikeli etkilerin 
tedavisinin yanı sıra toplumsal yapının güçlendirilmesine katkıda 
bulunmayı hedefleyerek bu belgeyi yayınlamıştır. Belgede IŞİD 
ve benzeri örgütlerin askeri olarak mağlup edildikten sonra neye 
evrileceği, örgütün ortadan kaldırılmasının siyasi, sosyal, güvenlik ve 
düşünce düzeylerindeki beklenen etkileri, örgütün bıraktığı olumsuz 
etkileri düzeltmek için uygun araç ve mekanizmaların geliştirilmesi 
gibi konular ele alınmıştır. 

Raporu indirmek için:
http://sydialogue.org/tr/120
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Analitik Belge

Radikalizm ve Aşırılıkçılık 
Olgusu, Etkileri ve Sonuçları

Yayınlanma tarihi: 6-2-1441 AH - 5-10-2019

Bu yayın merkezin radikalizm ve aşırılıkçılık araştırma çalışmaları 
çerçevesindeki önceki oturum ve yayınlarda pek detaylı olarak 
ele alınmayan üç konuya odaklanmaktadır. Belgede radikalizm ve 
aşırılıkçılığın entelektüel boyutu ve sosyal boyutu incelenmiştir. Daha 
sonra, aşırılıkçılığın, hallerinin ve ortaya çıktığı bölgelerdeki etkilerinin 
dengeli bir şekilde anlaşılması ve ölçülmesi için Suriye durumu ve diğer 
ülkelerdeki durum arasında bir karşılaştırma yapılmıştır.

Yayını indirmek için:
http://sydialogue.org/tr/137
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Analitik Belge

 Ankara Zirvesi Işığında İdlib’te Devrimci ve
Muhalefet Güçlerinin Seçenekleri

Yayınlanma tarihi: 14-2-1441H - 13-10-2019

Bu belge Astana sürecinin garantör ülkelerini bir araya getiren 16 
Eylül 2019 tarihinde Ankara’da gerçekleşen üçlü zirvenin ardından 
hazırlanmıştır. Belgede, Kuzeybatı Suriye’deki olayların askeri, 
siyasi ve insani durumu ile uluslararası tutumları tartışmak ve 
Anayasa Komitesinin ilan edilmesinin yaratabileceği çözümlere ve 
bu çözümlerin saha gerçekliğini etkilemede kullanılma olasılığına ışık 
tutmak hedeflenmiştir. 
Bu belge bir grup askeri, siyasi ve insani alanlarda aktörler ve 
politikacıların görüşlerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Yayını indirmek için:
http://sydialogue.org/tr/136
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Ön Rapor

Suriye'deki İranlı Proje Milisleri (1) ... 
Sınıflandırma, İdare ve Seferberlik 
Faktörleri

Yayınlanma tarihi: 4-3-1441H - 1-11-2019

Bu ön rapor, İran'ın Suriye dışından getirdiği veya örgütlediği, 
desteklediği milislerinin iç bağlantılarını anlamaya, incelemeye 
ve çözmeye çalışıyor. Onları kontrol eden entelektüel ve ideolojik 
referansları ve bu büyük sayıların harekete geçirilmesine katkıda 
bulunan ve bölgenin genel güvenliğini tehdit eden ve demografik 
yapısını değiştirmek isteyen, bölgesel bir sınır ötesi projenin harekete 
geçirilmesinde etkili olan faktörleri ve yöntemleri belirlemeye 
çalışmaktadır. 

Yayını indirmek için:
http://sydialogue.org/tr/139
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Analitik Belge

Suriye'deki İran Proje Milisleri (2)...
Rol ve Etki Alanları

Yayınlanma tarihi: 25-3-1441H - 22-11-2019

Suriye Diyalog Merkezi’nin yayımladığı üç bölümden oluşan  
"Suriye’deki İran projesinin milisleri" dizisinin ikinci bölümünde 
‘Suriye'deki İran Proje Milisleri: Rol ve Etki Alanları’ başlıklı bir 
araştırma belgesini sunuyor. Bu belge, sözkonusu milislerin 
geçtiğimiz yıllarda oynadığı rolleri anlamaya ve bu rollerdeki 
değişimleri ve dönüşümleri, askeri rolden ekonomik ve sosyal 
nüfuza geçişini takip etmeyi amaçlamaktadır.

Yayını indirmek için:
http://sydialogue.org/tr/143
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Faaliyetler
2019
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Sempozyum
Kuzey Suriye Senaryoları: Gerilim Belirtileri ve 
Güvenli Bölge için Fırsatlar

Faaliyetin Amacı
Kuzey Suriye’deki durumların, olası senaryoların, gerilim belirtilerinin ve güvenli 
bölge kurulma imkanlarının araştırılması.

En önemli noktaları

• Kuzey Suriye’deki son gelişmelerin gözden geçirilmesi
• Tahrir-ü Şam grubunun bölgede yayılması ve bölgenin geleceği 
üzerindeki askeri, güvenlik ve hizmet açısından etkilerinin 
araştırılması
• Soçi’deki üçlü zirvenin sonuçlarının ve son gelişmeler ışığında 
bölge durumunun değerlendirilmesi. 
• Siyasi çözüm yolu, Anayasa Komitesi oluşturulması, yararlığı ve 
bu komitede yer almanın doğru olup olmadığının tartışılması

Politika Analizi Birimi

Gerçekleştiren birimTarih

20.02.2019 (15 Cemaziyelahir 1440)

Yer

Antakya
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Panel

Ulusal Uzlaşı İndeksi (İkinci baskı)

Faaliyetin amacı
Suriye ulusal hareketini iyileştirilmesi ile ilgilenen taraflarla iş birliği içerisinde 
merkezin ulusal uzlaşı indeksini geliştirme ve çıktılarını iyileştirme faaliyetlerinin 
sürdürülmesi

En önemli noktaları
• İndekste gözlemlenen tarafları seçme mekanizmasının ve 
indeksin bu taraflarla nasıl ilgilenmesi gerektiğinin tartışılması
• İndeks fikrinin geliştirilmesi ve aynı çerçevede başka indekslerin 
oluşturulmasının tartışılması
• İndeksin teknik yönlerinin ve bunları geliştirme yollarının 
araştırılması

Ortak Kimlik ve Uzlaşı Birimi

Gerçekleştiren birimTarih

02.03.2019 (25 Cemaziyelahir 1440)

Yer

İstanbul
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Sempozyum
Geçici Hükümetin Geleceği ve Bir Sonraki Aşamanın 
Zorlukları” (Adalet ve Barış için Siviller Organizasyonu 
iş birliği ile)

Faaliyetin amacı
Geçici hükümetin rollerinin, karşılaştığı başlıca engellerin ve zorlukların, onunla ve 
geleceği ile ilgili çeşitli soruların araştırılması

En önemli noktaları
• Geçici hükümetin meşruiyetinin ve uluslararası ve bölgesel seyrinin 
tartışılması
• Hükümetin hizmet projeleri yönetim mekanizmalarının ve Suriye 
içindeki yerel konseyler, müdürlükler ve yargı ile ilişkisinin araştırılması
• Savunma bakanlığının durumunun ve gruplarla ve ulusal orduyla 
ilişkisinin tartışılması
• Geçici hükümetin rolünü güçlendirmek ve arttırmak için tüm olası 
çözümlerin araştırılması

Politika Analizi Birimi

Gerçekleştiren birimTarih

11.04.2019 (06 Şaban 1440)

Yer

Gaziantep
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Eğitim Kursu

Diyalog Becerileri ve Ahlakı

Faaliyetin amacı
Gençler başta olmak üzere Suriye toplumunun çeşitli kesimlerinde diyalog 
kültürünün geliştirilmesi ve yayılması

En önemli noktaları
• Katılımcılara diyalog becerisinin bilgi çerçevesinin tanıtılması
• Diyalog stratejilerinin ve araçlarının açıklanması
• Katılımcılara iletişim, ikna etme ve etkileme becerileri eğitiminin 
verilmesi

 Ortak Kimlik ve Uzlaşı Birimi

Gerçekleştiren birimTarih

18.04.2019 (12 Şaban 1440)

Yer

Gaziantep
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Sempozyum

Radikalizm ve Aşırılıkçılık Olgusu, Etkileri ve 
Sonuçları

Faaliyetin amacı
Konunun önemine binaen ve aşırılık ve radikalizmin birçok aşamada farklı şekiller 
aldığı için konuyla ilgili uzmanlarla ve deneyim sahibi kişilerle yapılan araştırma 
ve istişare durumunun sürdürülmesi, konuyla ilgili deneyim ve tecrübe birikiminin 
zenginleştirilmesi ve kamu yararına derslerin çıkarılması

En önemli noktaları
• Diğer ülkelerdeki radikalizm konusu ile ilgili durumların araştırılması 
ve radikalizm ve aşırılıkçılığın ortaya çıkması ve yayılması üzerindeki 
geçmiş ve gelecekteki etkilerinin değerlenmesi
• Aşırılıkçı örgütlerin yönetiminden ve bazı toplumlardaki nüfuzlarından 
kaynaklanan sosyal etkilerin tartışılması 
• Siyasal ve yasal incelemeler yoluyla aşırılıkçı ve radikalist fikirlerin 
gelecekteki sonuçlarını öngörme çalışması

Sosyal Birim

Gerçekleştiren birimTarih

13.09.2019 (14 Muharrem 1441)

Yer

İstanbul
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Odak Grup Görüşmesi
Ankara Zirvesi Sonuçları Işığında İdlib’te 
Devrimci ve Muhalif Güçlerin Seçenekleri

Faaliyetin amacı
Ankara zirvesini izleyen son gelişmeler ışığında İdlib ilinde devrimci ve muhalif 
güçlerin sahip olduğu seçeneklerin tartışılması ve stratejik, politik, askeri ve insani 
gereksinimlerinin ve etkilerinin incelenmesi

En önemli noktaları
• Askeri, siyasi ve insani durumun nitelenmesi
• Kuzey Suriye’ye yönelik çeşitli bölgesel ve uluslararası tutumların 
incelenmesi 
• Direncinin güçlendirilmesi için İdlib’te ve kırsalında siyasi ve 
askeri olarak kullanılacak olası çözümlerin araştırılması

Politika Analiz Birimi

Gerçekleştiren birimTarih

25.09.2019 (26 Muharrem 1441)

Yer

Antakya
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Odak Grup Görüşmesi 

Kuzey Suriye’de Zorla Yerinden Edilmiş Kişilerin 
Haklarıyla İlgili Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü

Faaliyetin amacı
Kuzey Suriye'de çalışan STK'ların yerinden edilmiş kişilerin haklarının korunması ve 
desteklenmesine ne ölçüde katkıda bulundukları konusunda halkla STK'lar arasında yerel 
diyaloglar yürütülerek Suriye toplumunda diyalog kültürünün yayılması ve güçlendirilmesi

En önemli noktaları
• Zorla yerinden edilmiş kişilerin haklarının korunmasındaki STK’ların en 
önemli rollerinin tartışılması
• Zorla yerinden edilmiş kişilerin haklarına yönelik STK’ların çalışmalarını 
çevreleyen temel avantaj ve dezavantajların araştırılması
• Kuruluşların çalışmalarının, bu hakların desteklenmesi ve korunması 
çerçevesinde geliştirilme olasılığının ve kabiliyetinin incelenmesi

Sosyal Birim

Gerçekleştiren birimTarih

23.11.2019 (26 Rebiülevvel 1441)

Yer

Al Bab
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DİYALOG İLE
İLİŞKİLER
KURULUR




